
 

 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 
 

ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 
                                                                      telefon / fax     61 826 53 92,     

NIP  972-09-14-891,     REGON  631 280 809 
Liczba stron - 2                                                   http://www.wzdw.pl      e-mail  poczta@wzdw.pl 

RDW. OS.271-25/15                                                                        Poznań, dnia   09.11.2015 r. 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
    

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu  nieograniczonego na „Czyszczenie                     
separatorów oraz wpustów ulicznych wraz z przykanalikami w ciągu dróg                  
wojewódzkich RDW w Ostrowie Wlkp.”,  ofertę złożyli    następujący  Wykonawcy: 
 

N
r 

of
e

rt
y Firma (nazwa) lub                      

nazwisko oraz                        
adres wykonawcy 

Kryterium 
Cena   C (zł ) 

Obliczenie pkt w 
kryterium -cena 

Razem liczba 
pkt                   

Pkt = C + T 

Termin                  
realizacji               

zamówienia                       
T                                  

(do 10.12.2015r. lub                                
do 30.11.2015r.) 

 
Obliczenie pkt             
w kryterium                   

–termin realizacji 
zamówienia 

01 

 
 
EKO-SERVICE  
Sp. z o.o.                                      
Ul. Sowia 6B,  
32-500 Chrzanów 

 
27.413,64 

 
(20.019,96: 27.413,64) 
x 97 pkt = 70,84 pkt 

 
70,84+0 =  
70,84 pkt 

10.12.2015r. 0 pkt 

02 

Zakład Usług  
Komunalnych                                
„UNIKOM”  
Piotr Orłowicz 
Ul. Jasiniecka 5 
85-796 Bydgoszcz 
 

26.593,00 
po popr. oczywistej 

omyłki                              
rachunkowej   
26.593,92             

 
(20.019,96: 26.593,92)  
x 97 pkt = 73,02 pkt  

 
73,02+3 =  
76,02 pkt 

30.11.2015r. 3 pkt 

03 

EKO-JAWOR  
Sp. z o.o.                                        
Ul. Dąbrowska 34a 
43-600 Jaworzno 

20.019,96 

 
(20.019,96: 20.019,96)  
x 97 pkt = 97,00 pkt  

 

97,00+3 =  

100,00 pkt 

30.11.2015r. 3 pkt 

04 

AWAS-SERWIS  
Sp. z o.o.                                    
Ul. Egejska 1/34 
02-764 Warszawa 

58.871,12 

 
(20.019,96: 58.871,12)  
x 97 pkt = 32,99 pkt  

 

35,27+0 =  
32,99 pkt 

10.12.2015r. 0 pkt 



-  2  - 
 
 

▀  ▀  ▀ 
 

ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 
                                                                      telefon / fax     61 826 53 92,     

NIP  972-09-14-891,     REGON  631 280 809 
Liczba stron - 2                                                   http://www.wzdw.pl      e-mail  poczta@wzdw.pl 

 

05 

KOZAK  
Przedsiębiorstwo               
Usługowo- Handlowe 
Ul. Łęgi 2 
01-329 Warszawa 

45.910,80 

 
(20.019,96: 45.910,80)  
x 97 pkt = 42,30 pkt  

 

42,30+0 =  
42,30 pkt 

10.12.2015r. 0 pkt 

06 

SEPARATOR  
SERVICE Sp. z o.o.                       
Ul. Gen.Okulickiego 4 
05-500 Piaseczno 

73.386,00 

 
(20.019,96: 73.386,00)  
x 97 pkt = 26,46 pkt  

 

26,46+0 =  
26,46 pkt 

10.12.2015r. 0 pkt 

07 

Ekos Poznań  
Sp. z o.o.                                        
Ul. Krańcowa 12 
61-022 Poznań 

38.734,20 

 
(20.019,96: 38.734,20)  
x 97 pkt = 50,13 pkt  

 

50,13+3 =  
53,13 pkt 

30.11.2015r. 3 pkt 

08 

RAN-SYNCHRON 
Sp. z o.o.                                
Ul. Piaskowa 1 
62-028 Koziegłowy 

51.451,20 

 
(20.019,96: 51.451,20)  
x 97 pkt = 37,74 pkt  

 

37,74+3 =  
40,74 pkt 

30.11.2015r. 3 pkt 

09 
EKO-DBAJ Sp. z o.o.                                           
Cielcza ,ul. Gajówka 1 
63-200 Jarocin 

67.554,00 

 
(20.019,96: 67.554,00)  
x 97 pkt = 28,75 pkt  

 

28,75+3 =  
31,75 pkt 

30.11.2015r. 3 pkt 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:  EKO-JAWOR Sp. z o.o.                                        

Ul. Dąbrowska 34a 
43-600 Jaworzno  

 
za cenę: 20.019,96 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 


